Si me-he excedido en estas ligeras indicaciones, ruego humildemente
4 Vuestra Santidad que se digne perdonarme en gradia del celo en que
ardo por la prosperidad y por la gloria de la Iglesia, que Vuestra Santidad
gobierna santa y dichosamente. Puesto con reverencia 4 los sagrados piés
de Vuestra Santidad, implora y aguarda su apostélica. bendicion su humil=
disimo hijo

EL MARQUES DE VALDEGAMAS.
Paris 24 de Febrero de 1853.

~ RESPUESTA DE SU SANTIDAD.
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Dilecto Filio Nobili Viro Marchioni
de Valdegamas.

Lutetiam Parisiorum.

Pius PP. IX.

Dilecte FKili Nobhilis Vir Salutem et Apostolicam
Benedictionem. Benigno.prorsus animo Litteras Tuas
accepimus quas ad Nos IV. Kalendas Martii scribe-
te, Dilecle Fili Nobilis Vir, voluisti. In quibuslegen-
dis eximium tui pro sanclissima religione studium, ac
filialis erga Nos et Supremam Dignitatem Nostram
devotionis et obsequii vim ac magnitudinen omri ex
parte recognovimus. Quae quidem tui et animi et no-
minis insignia decora nunc {ibi majorem in modum
gratulari voluimus, Dileete Fili Nobilis Vir, etsi ad
pleniorem perfectioremque gravissimi negotii, de quo
tuae eaedem Litlerae agunt, cognitionem, adhue lec-
lione careamus ejus tui operis quod huc ad Nos vix
hesterna die perlatum est. Bonorum omnium largito
rem Dominum suppliciter obsecramus ut te coelestis
gratiae suae praesidio munial ac (ueatur, cujus aus-
picem, simulque pragcipuae qua ipsum te prosequi-
mur caritatis Nostrae pignus esse volumus Apostoli-
cam Benedictionem, quam Nobilitali tuae intimo pa-
terni cordis affectu peramanter impertimur.

Datum Romae apud 5. Petrum die 23 Marlii An-
ni 1853, Pontificatus Nostri Anno VII.

Pius PP. IX.
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